sexta-feira, 22 de fevereiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00527 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Concorrência

RETIFICAÇÃO DO AVISO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2019

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia torna público, para conhecimento de todos, a

RETIFICAÇÃO da publicação do Aviso da Chamada Pública nº 001/2019, que foi publicado na edição nº

00525 do dia 19 de Fevereiro de 2019, no Diário Oficial do município (www.buerarema.ba.gov.br/diario),

cujo objeto é a aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar

Rural, necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de

Buerarema/BA.

ONDE LÊ-SE:

04.03.2019 às 10:00hs

LEIA-SE:

11.03.2019 ás 10:00hs.

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

AVISO DA CHAMADA PÚBLICA 001/2019

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e Lei 11.947/2009, torna

público que será realizada uma licitação na modalidade Chamada Pública nº 001/2019, cujo objeto é a

aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,

necessários ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, no Município de

Buerarema/BA, no dia 11.03.2019 às 10:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de

Buerarema, localizado na Avenida Góes Calmon, nº 591 - Centro. O Edital encontra-se disponível no site

http://www.ipmbrasil.org.br/DiarioOficial/ba/pmbuerarema/licitacoes. Aline Nogueira Lima Alves –

Presidente da CPL. Buerarema, 19/02/2019

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

64D56C29D5D3385D55E29A28E875408D

		2019-02-22T14:49:32-0300